
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel II 351 8

2 BGSC Bochum 369 6

3 1.MGC Gelsenkirchen 370 4

4 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel III 381 2

5 MGU Neviges-Odenthal 388 0

Verein Schläge

WAN2 81

BOC 83

WAN3 83

GEL 85

GEL 85

WAN2 85

Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel II 351 8

2 BGSC Bochum 369 6

3 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 370 4

4 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel III 381 2

5 Neviges Odenthal 388 0

Müller, Uwe

Jablonowski, Ingo

Reitemeier, Lea

Vereinsmannschaften

NBV Kreisliga 7

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Schewerda, Hans

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wanne-Eickel

Minigolf

Schimanski, Arno

Vereinsmannschaften

Goldau, Thorsten

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Garden, Joachim MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel

Schiedsrichter: Maschotta, Dirk MGU Neviges-Odenthal

Schiedsrichter: Jablonowski, Ingo BGSC Bochum

Ersatzschiedsrichter: Name, Vorname, Verein

Turnierleiter: Krickhahn, Gerhard MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Joachim Garden Gerhard Krickhahn

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wanne-Eickel

Minigolf

Turnierprotokoll

keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

keine keine

keinekeine

NBV Kreisliga 7

keine keine



1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel II 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Garden, Joachim 36 36 32 104 34,667

2 Engels, Klaus 40 29 27 96 32,000

3 Schimanski, Arno 32 26 27 85 28,333

4 Rehm, Marcel 30 37 27 94 31,333

5 Müller, Uwe 28 25 28 81 27,000

6

166 153 141 460

40 37 32

126 116 109 351 29,250

2 BGSC Bochum 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nowak, Alfred 30 33 32 95 31,667

2 Krzyza, Maurice 35 36 30 101 33,667

3 Kling, Peter 27 32 31 90 30,000

4 Kurtz, Patrick 36 38 34 108 36,000

5 Jablonowski, Ingo 29 28 26 83 27,667

6

157 167 153 477

36 38 34

121 129 119 369 30,750

3 1.MGC Gelsenkirchen 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nacke, Dirk 33 28 29 90 30,000

2 Weinberger, Reinhold 33 31 35 99 33,000

3 Weinberger, Sabine 27 34 30 91 30,333

4 Corinth, Marco 38 39 35 112 37,333

5 Andrejewski, Uwe 28 33 29 90 30,000

6

159 165 158 482

38 39 35

121 126 123 370 30,833

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 7

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wanne-Eickel

Minigolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 7

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wanne-Eickel

Minigolf

4 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel III 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Niepel, Susanne 31 30 36 97 32,333

2 Iffland, Peter 29 37 35 101 33,667

3 Praedel, Jürgen 34 32 35 101 33,667

4 Niepel, Jacqueline 31 35 41 107 35,667

5 Eberle, Nick-Manuel 32 28 27 87 29,000

6

157 162 174 493

34 37 41

123 125 133 381 31,750

5 MGU Neviges-Odenthal 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Braungart Zink, Ursula 49 34 31 114 38,000

2 Vosberg, Hans-Peter 33 39 33 105 35,000

3 Rassler, Claudia 31 35 28 94 31,333

4 Maschotta, Dirk 30 36 32 98 32,667

5 Drautzburg, Horst 34 33 31 98 32,667

6

177 177 155 509

49 39 33

128 138 122 388 32,333

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Müller, Uwe WAN2 66322 H 28 25 28 81 27,000 3

2 Jablonowski, Ingo BOC 43158 SM I 29 28 26 83 27,667 3

3 Reitemeier, Lea WAN3 66612 D 29 29 25 83 27,667 4

4 Schewerda, Hans GEL 18086 SM II 28 29 28 85 28,333 1

5 Goldau, Thorsten GEL 67218 H 30 28 27 85 28,333 3

6 Schimanski, Arno WAN2 67041 H 32 26 27 85 28,333 6

7 Eberle, Nick-Manuel WAN3 36496 H 32 28 27 87 29,000 5

8 Andrejewski, Uwe GEL 66492 H 28 33 29 90 30,000 5

9 Kling, Peter BOC 66511 SM II 27 32 31 90 30,000 5

10 Nacke, Dirk GEL 32405 H 33 28 29 90 30,000 5

11 Weinberger, Sabine GEL 36153 D 27 34 30 91 30,333 7

12 Reitemeier, Michael WAN3 66613 H 32 29 32 93 31,000 3

13 Kurtz, Rainer BOC 38084 SM II 33 34 27 94 31,333 7

14 Rassler, Claudia NEV 34086 SM I 31 35 28 94 31,333 7

15 Rehm, Marcel WAN2 38078 H 30 37 27 94 31,333 10

16 Nowak, Alfred BOC 38541 SM I 30 33 32 95 31,667 3

17 Engels, Klaus WAN2 61068 H 40 29 27 96 32,000 13

18 Niepel, Susanne WAN3 66579 D 31 30 36 97 32,333 6

19 Leidlein, Andreas GEL 35756 H 31 28 38 97 32,333 10

20 Drautzburg, Horst NEV 36775 SM II 34 33 31 98 32,667 3

21 Briese, Werner WAN3 37121 SM I 35 34 29 98 32,667 6

22 Maschotta, Dirk NEV 40721 SW II 30 36 32 98 32,667 6

23 Weinberger, Reinhold GEL 36154 H 33 31 35 99 33,000 4

24 Adamski, Bernd WAN3 35715 H 35 33 32 100 33,333 3

25 Krickhahn, Gerhard WAN3 42126 H 34 31 35 100 33,333 4

26 Praedel, Jürgen WAN3 33993 H 34 32 35 101 33,667 3

27 Krzyza, Maurice BOC 67017 H 35 36 30 101 33,667 6

28 Iffland, Peter WAN3 35239 H 29 37 35 101 33,667 8

29 Garden, Joachim WAN2 37874 SM II 36 36 32 104 34,667 4

30 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 SM II 33 39 33 105 35,000 6

31 Schewerda, Helga GEL 18085 SW II 35 37 34 106 35,333 3

32 Niepel, Jacqueline WAN3 67022 D 31 35 41 107 35,667 10

33 Kurtz, Patrick BOC 37998 H 36 38 34 108 36,000 4

34 Kling, Martina BOC 66510 SW II 38 34 37 109 36,333 4

35 Corinth, Marco GEL 66491 SM I 38 39 35 112 37,333 4

36 Bever, Hartmut GEL 46243 SM II 38 41 33 112 37,333 8

37 Rassler, Gerhard NEV 34099 SM II 38 33 43 114 38,000 10

38 Braungart Zink, Ursula NEV 50717 SW II 49 34 31 114 38,000 18

Minigolf

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wanne-Eickel

NBV Kreisliga 7

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Minigolf

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wanne-Eickel

NBV Kreisliga 7

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.

39 Bielmann, Swen GEL neu H 40 38 40 118 39,333 2



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


WAN2 GEL NEV WAN3 BOC

1 Müller, Uwe WAN2 66322 H 1 81 27,000 27,000 81

2 Reitemeier, Lea WAN3 66612 D 1 83 27,667 27,667 83

3 Jablonowski, Ingo BOC 43158 SM I 1 83 27,667 27,667 83

4 Goldau, Thorsten GEL 67218 H 1 85 28,333 28,333 85

5 Schewerda, Hans GEL 18086 SM II 1 85 28,333 28,333 85

6 Schimanski, Arno WAN2 67041 H 1 85 28,333 28,333 85

7 Eberle, Nick-Manuel WAN3 36496 H 1 87 29,000 29,000 87

8 Nacke, Dirk GEL 32405 H 1 90 30,000 30,000 90

9 Andrejewski, Uwe GEL 66492 H 1 90 30,000 30,000 90

10 Kling, Peter BOC 66511 SM II 1 90 30,000 30,000 90

11 Weinberger, Sabine GEL 36153 D 1 91 30,333 30,333 91

11 Reitemeier, Michael WAN3 66613 H 1 93 31,000 31,000 93

13 Kurtz, Rainer BOC 38084 SM II 1 94 31,333 31,333 94

14 Rehm, Marcel WAN2 38078 H 1 94 31,333 31,333 94

15 Rassler, Claudia NEV 34086 SM I 1 94 31,333 31,333 94

16 Nowak, Alfred BOC 38541 SM I 1 95 31,667 31,667 95

17 Engels, Klaus WAN2 61068 H 1 96 32,000 32,000 96

18 Leidlein, Andreas GEL 35756 H 1 97 32,333 32,333 97

19 Niepel, Susanne WAN3 66579 D 1 97 32,333 32,333 97

20 Briese, Werner WAN3 37121 SM I 1 98 32,667 32,667 98

21 Maschotta, Dirk NEV 40721 SW II 1 98 32,667 32,667 98

22 Drautzburg, Horst NEV 36775 SM II 1 98 32,667 32,667 98

23 Weinberger, Reinhold GEL 36154 H 1 99 33,000 33,000 99

23 Adamski, Bernd WAN3 35715 H 1 100 33,333 33,333 100

25 Krickhahn, Gerhard WAN3 42126 H 1 100 33,333 33,333 100

26 Krzyza, Maurice BOC 67017 H 1 101 33,667 33,667 101

27 Iffland, Peter WAN3 35239 H 1 101 33,667 33,667 101

28 Praedel, Jürgen WAN3 33993 H 1 101 33,667 33,667 101

29 Garden, Joachim WAN2 37874 SM II 1 104 34,667 34,667 104

30 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 SM II 1 105 35,000 35,000 105

31 Schewerda, Helga GEL 18085 SW II 1 106 35,333 35,333 106

32 Niepel, Jacqueline WAN3 67022 D 1 107 35,667 35,667 107

33 Kurtz, Patrick BOC 37998 H 1 108 36,000 36,000 108

34 Kling, Martina BOC 66510 SW II 1 109 36,333 36,333 109

35 Bever, Hartmut GEL 46243 SM II 1 112 37,333 37,333 112

36 Corinth, Marco GEL 66491 SM I 1 112 37,333 37,333 112

37 Rassler, Gerhard NEV 34099 SM II 1 114 38,000 38,000 114

38 Braungart Zink, Ursula NEV 50717 SW II 1 114 38,000 38,000 114

39 Bielmann, Swen GEL neu H 1 118 39,333 39,333 118

NBV Kreisliga 7

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag
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